
DODATEK Č. 2

smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1J59/2023, číslo smlouvy zhotovitele: 23KE0017, 
uzavřené dne 28.06.2023, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem:
Zastoupené:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo transparentního účtu:

Bratrská 709/34, Přerov l-Město, 750 02 Přerov 2
JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě
pověření dle bodu 15. usnesení Rady města Přerova č. 439/15/3/2023
ze dne 5.4.2023
00301825
CZ00301825
Česká spořitelna a.s.
27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
dbor řízení projektů a investic, oddělení investic 

tel:
e-mail:

(dále jen „objednatel") 

a

2. KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Se sídlem: Zahradní 583,768 21 Kvasíce
Zastoupena: 
ve věcech smlouvy 
ve věcech technických 
ve věcech stavby 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Michal Dohorák 

277 16 104 
CZ27716104 
ČSOB Kroměříž 
212583690/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54030
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „zhotovitel")

1



Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění důvodu dle čl. III. odst. 9 
smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 6. 2023, číslo smlouvy objednatele SML/1159/2023, se výše uvedená 
cena za dílo mění následovně:
1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem1:
Cena bez DPH 
Sazba DPH 
Výše DPH
Celková cena včetně DPH

3 406 302,32 Kč
21 %

715 323,48 Kč 
4121 625,80 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, 
tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V daném případě 
souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany 
poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. 
Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na 
vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, 
který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou 
okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle 
§ 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele 
zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí 
částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato 
úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část 
sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

1 Cena dle oceněného soupisu prací a dodávek; 2 desetinná místa

2



III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek bude podepsána elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. Podepsaní 
zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR") zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně 
zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných 
z: https://www.prerov.eu/cs/maqistrat/o-maqistratu/povinne-informace-dle-zakonu-qdpr/ochrana-
osobnich-udaiu-qdpr/.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 26. schůzi, konané dne 
14. září 2023, usnesením č. 851/26/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: ■ 2 2. 09. 2023 V Přerově, dne: ■ 22. 09. 2023

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

Včetně změny 1

Objednatel: Statutární město Přerov IČO: 00301825

Bratrská 709/34 DIČ: CZ00301825
75002 Přerov-Přerov l-Město

Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o. IČO: 27716104

Zahradní 583 DIČ: CZ27716104
76821 Kvasíce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 133 273,78

PSV 1 049 784,74

MON 1 195 243,80

Vedlejší náklady 28 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 406 302,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 406 302,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 3 406 302,32 CZK

v dne 30.8.2023

7  

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD 3 021 075,69 3 021 075,69 89

2001 05a - Stavební část 1 970 027,13 1 970 027,13 58

2002 05b - Elektroinstalace 849 346,20 849 346,20 25

2003 05a1 - Stavební část kabinet 106 921,76 106 921,76 3

2003 05b1 - Elektroinstalace kabinet 94 780,60 94 780,60 3

SO 05_1 ZMĚNA 1 385 226,63 385 226,63 11

01 m. č. 140 25 022,18 25 022,18 1

02 Kabinet 13 522,54 13 522,54 0

03 m, č. 142 24 696,21 24 696,21 1

04 m. č. 143 21 441,11 21 441,11 1

05 m. č. 137 32 234,98 32 234,98 1

06 M. č. 315 učebna přírodopis -42 287,39 -42 287,39 -1

07 Elektroinstalace 310 597,00 310 597,00 9

Celkem za stavbu 3 406 302,32 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 670,40 0,2

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní HSV 245199,96 7,2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 93 553,99 2,7

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 664 212,96 19,5

90 Přípočty HSV 28 480,00 0,8

97 Prorážení otvorů HSV 3 000,00 0,1

997 Přesun sutě HSV 36 636,92 1,1

998 Přesun hmot HSV 5 519,55 0,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové 
práce HSV 12 000,00 0,4

VRN3 Zařízení staveniště HSV 22 000,00 0,6

VRN4 Inženýrská činnost HSV 4 000,00 0,1

VRN9 Ostatní náklady HSV 12 000,00 0,4

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 20 399,62 0,6

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 20 051,87 0,6

725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty PSV 57 312,73 1,7

735 Otopná tělesa PSV -17 827,56 -0,5

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 27 927,56 0,8

766 Konstrukce truhlářské PSV 53 846,96 1,6

771 Podlahy z dlaždic PSV 9 589,00 0,3

776 Podlahy povlakové PSV 415 530,53 12,2

781 Dokončovací práce - obklady PSV 35 850,90 1,1

781 Obklady keramické PSV 5 026,79 0,1

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 29 414,34 0,9

783 Nátěry PSV 2 463,00 0,1

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 106 420,00 3,1

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy PSV 283 779,00 8,3

M21 Elektromontáže MON 1 097 461,80 32,2

M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech MON 90 270,00 2,7

M65 Elektroinstalace MON 7 512,00 0,2

VN Vedlejší náklady VN 28 000,00 0,8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Cena celkem 3 406 302,32 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2001 05a - Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 872,00

1 342272225 Příčky zpórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
oříčkv 100 mm

m2 6,72000 725,00 4 872,00

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

215 852,96

2 611325417 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 
tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním , 
tloušťky štuku 3 mm stropů, vrozsahu opravované plochy 
nřes 1D rln 30%

m2 251,66000 210,00 52 848,60

3 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 3,50000 590,00 2 065,00
4 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 13,44000 230,00 3 091,20

5 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťkv do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 13,44000 189,00 2 540,16

6 612325417 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 
tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním , 
tloušťky štuku 3 mm stěn, vrozsahu opravované plochy 
nřes 1 n rin 30%

m2 476,80000 310,00 147 808,00

7 632681115 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím 
polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr 
vvsDrávkv Dřeš 200 do 500 mm a tl do 50 mm

kus 10,00000 750,00 7 500,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 661 028,66
8 4651R Šikmá schodišťová plošina mezi 1NP - 4NP, zatáčková,

vhodná pro přepravu osob se sníženou schopností pohybu 
a orientace, automatické sklápění přepravní desky,
knmnlptní HnHáuka na kliň.

kpl 1,00000 363 600,00 363 600,00

9 46891R M+D Bezbariérová nástupní rampa, včetně zábradlí, 
podesty, úprav vstupu a příslušenství

kpl 1,00000 200 400,00 200 400,00

10 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 
1.9 do 3.5 m

m2 550,00000 70,00 38 500,00

11 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
norilaží rin 4 m

m2 300,00000 65,00 19 500,00

12 962031132 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vánenocementovou. tl. do 100 mm

m2 16,32000 75,80 1 237,06

13 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířkv do 70 mm

m 50,00000 99,00 4 950,00

14 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamenel průměru do 35 mm

m 1,00000 2 940,00 2 940,00

15 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamenel Drůměru Dřeš 40 do 50 mm

m 1,00000 3 170,00 3 170,00

16 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamenel průměru Dřeš 100 do 110 mm

m 1,00000 3 901,00 3 901,00

17 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu ořeš 10 do 30 %

m2 251,66000 31,00 7 801,46

18 978013141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdivá, 
v rozsahu Dřeš 10 do 30 %

m2 476,80000 27,00 12 873,60

19 R01 Demontáž dveří, včetně likvidace kus 6,00000 185,00 1 110,00
20 766662811 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 6,00000 48,00 288,00
21 968062455 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
Dlochv do 2 m2

m2 3,20000 236,73 757,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2001 05a - Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 997 Přesun sutě 31 874,40

22 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 13,68000 274,00 3 748,32

23 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 13,68000 296,00 4 049,28

24 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i zanočatv 1 km Dřeš 1 km

t 136,80000 26,00 3 556,80

25 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloou odoadů Dod kódem 17 09 64

t 13,68000 1 500,00 20 520,00

Díl: 998 Přesun hmot 4 888,70
26 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost dn 100 m nrn hnrim/v vvškv nře<; fi Hn

t 15,77000 310,00 4 888,70

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 399,62
27 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 5,00000 918,00 4 590,00
28 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 10,00000 360,00 3 600,00
29 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 10,00000 1 142,00 11 420,00
30 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 25,00000 31,20 780,00

31 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ohiektech vvškv do 6 m

t 0,03700 260,00 9,62

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 051,87
32 722174022 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 

svařovaných Dolvfúzně PN 20 ÍSDR 61 D 20 x 3.4
m 15,00000 327,60 4 914,00

33 722174023 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 
svařovaných Dolvfúzně PN 20 ÍSDR 61 D 25 x 4.2

m 15,00000 394,80 5 922,00

34 722181222 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového 
polyetylénu PE přilepenými vpříčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
nrřiměni Í7nlarp DN nřps 2? rin 45 mm

m 30,00000 98,40 2 952,00

35 722240123 Armatury zplastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 kus 6,00000 631,20 3 787,20

36 722290215 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
Dřírubového do DN 100

m 30,00000 81,60 2 448,00

37 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v obiektech výškv do 6 m

t 0,05400 531,00 28,67

Díl: 725 Zdravotechnika -zařizovací předměty 57 312,73
38 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 

stěnv shlubokým SDlachováním odDad vodorovný
soubor 1,00000 25 124,00 25 124,00

39 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 5,00000 119,40 597,00
40 725211617 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 
ÍDoloslouneml. šířka umvvadla 600 mm

soubor 1,00000 4 344,00 4 344,00

41 725211661 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do 
deskv záDustná. šířkv umvvadla 550 až 560 mm

soubor 2,00000 4 588,80 9 177,60

42 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová. délkv 834 mm

soubor 2,00000 1 020,00 2 040,00

43 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová skloDná. délkv 834 mm

soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

44 725531101 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 
obiem nádrže ÍDříkonl 5 1 (2.0 kWI

soubor 2,00000 4 500,00 9 000,00

45 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,00000 2 588,40 5 176,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2001 05a - Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
46 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektenh vvškv do 6 m

t 0,08800 606,00 53,33

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 25 830,20
47 735151821 Demontáž otopných těles panelových stavební délky do 

1500 mm
kus 15,00000 232,68 3 490,20

48 735192923 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných 
těles Danelovvch dvouřadých do 1500 mm

kus 15,00000 816,00 12 240,00

49 R515 Demontáž krytu topení kus 1,00000 300,00 300,00
50 R516 M+D Kryt topení - DTD desky s lamino povrchem kus 1,00000 9 800,00 9 800,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 96 045,40
51 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířkv ořeš 300 mm. délkv Dřeš 1000 do 2000 mm
kus 3,00000 126,00 378,00

52 766694123 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délkv Dřeš 1600 do 2600 mm

kus 3,00000 510,00 1 530,00

53 60794106 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm m 5,40000 450,00 2 430,00
54 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 

OOQmm
kus 6,00000 15,00 90,00

55 D1 Dveře D1 - renovace 900x1970mm dle tabulky dveří kus 4,00000 5 180,00 20 720,00
56 D2 Dveře D2 - renovace 900x1970mm dle tabulky dveří kus 1,00000 9 860,00 9 860,00
57 R98465 M+D Skleněný obklad m2 3,96000 15 400,00 60 984,00
58 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ohiektech vvškv do 6 m

t 0,06000 890,00 53,40

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 9 589,00
59 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 5,00000 3,60 18,00
60 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 5,00000 25,00 125,00

61 771151013 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 
stěrka min.Devnosti 20 MPa. tloušťkv Dřeš 5 do 8 mm

m2 5,00000 456,00 2 280,00

62 771574115 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 5,00000 550,00 2 750,00

63 59761605 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do
25k$/m2

m2 5,50000 450,00 2 475,00

64 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 5,00000 367,00 1 835,00

65 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ohiektech vvškv do 6 m

t 0,21200 500,00 106,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 335 654,39
66 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 246,66000 3,60 887,98
67 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 246,66000 66,24 16 338,76
68 776141113 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

Dodlah min.Devnosti 20 MPa. tloušťkv Dřeš 5 do 8 mm
m2 246,66000 349,20 86 133,67

69 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 251,66000 160,00 40 265,60

70 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 63,80000 137,00 8 740,60
71 69751063 koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, 

hm 800g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost 
Bfl S1

m2 70,18000 574,00 40 283,32

72 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z 
Dásů standardních

m2 182,86000 206,40 37 742,30

73 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 201,15000 381,60 76 758,84
74 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 142,00000 42,00 5 964,00
75 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 144,84000 33,60 4 866,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2001 05a - Stavební část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
76 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 49,00000 127,20 6 232,80
77 55343116 profil přechodový AI narážecí 40mm stříbro, zlato, 

champaqne
m 50,00000 176,40 8 820,00

78 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ohiektech vvškv dn 6 m

t 3,69000 710,00 2 619,90

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 35 850,90
79 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěnv
m2 21,81800 5,00 109,09

80 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
oenetračni na stěnu

m2 21,81800 45,00 981,81

81 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 21,81800 300,00 6 545,40

82 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
maltv

m2 35,84000 180,00 6 451,20

83 781474120 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
ořeš 85 do 100 ks/m2

m2 21,81800 550,00 11 999,90

84 59761627 obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2 m2 24,00000 320,00 7 680,00
85 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním leDidlem ukončovací
m 20,00000 94,20 1 884,00

86 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ohiektech vvškv do 6 m

t 0,39900 500,00 199,50

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 25 755,30
87 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením 

s obroušením
m2 7,50000 210,00 1 575,00

88 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
synteticky

m2 7,50000 70,00 525,00

89 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
iednonásobnv svntetickv standardní

m2 7,50000 170,00 1 275,00

90 783606807 Odstranění nátěrů z otopných těles deskových opálením s 
obroušením

m2 40,50000 210,00 8 505,00

91 783614121 Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových 
syntetický

m2 40,50000 56,60 2 292,30

92 783617127 Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný 
svntetickv

m2 40,50000 286,00 11 583,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 97 742,00
93 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 759,82000 29,00 22 034,78
94 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech vvškv do 3.80 m
m2 759,82000 15,00 11 397,30

95 784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech vvškv do 3.80 m

m2 759,82000 56,00 42 549,92

96 R4681017 M+D dekorační vyřezávaný polep m2 43,52000 500,00 21 760,00
Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 283 779,00

97 786623013 Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního 
otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do 
žaluziově schránkv. Dlochv Dřeš 4 do 6 m2

kus 4,00000 1 365,00 5 460,00

98 55342530 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně 
příslušenství olochv do 5,0m2

m2 18,36000 2 350,00 43 146,00

99 786623041 Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 
1300 do 2400 mm

kus 4,00000 1 365,00 5 460,00

100 28376731 kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně 
kotvení Dro žaluzii Dlochv do 6.0m2 š do 2.0m

kus 4,00000 5 434,00 21 736,00

101 R8465 M+D Vntiřní zatemňovací rolety na dálkové ovládání, do 
kastlíku. vodící lištv a příslušenství

kus 11,00000 18 900,00 207 900,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2001 05a - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
102 998786101 Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v ohiektech vvškv řhloubkvl do 6 m

t 0,02200 3 500,00 77,00

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 440,00

103 012002000 Vytyčení, zaměření stavby kpl 0,87000 3 000,00 2 610,00
104 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného Drovedení stavbv

kpl 0,87000 9 000,00 7 830,00

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 19140,00
105 030001000.1 Zařízení staveniště (Zajištění vody, elektro, vytápění 

objektu po dobu stavby, ostraha, oplocení staveniště, 
stavební buňkv a Dod 1

kpl 0,87000 22 000,00 19 140,00

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 3 480,00
106 045002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská 

činnost komDletační a koordinační činnost
kpl 0,87000 4 000,00 3 480,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady 10 440,00
107 090001000.1 Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a 

nově vvbudovanvch konstrukcí a obiektů
kpl 0,87000 12 000,00 10 440,00

Celkem 1 970 027,13

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2002 05b - Elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 24 030,00

1 905 R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stavajiciho 
rozvaděče

h 17,00000 890,00 15 130,00

2 900 R23 HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 h 10,00000 890,00 8 900,00
Díl: 97 Prorážení otvorů 3 000,00

3 970031035R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 35-39 mm m 10,00000 300,00 3 000,00
Díl: M21 Elektromontáže 720 602,20

4 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdivá, HM 8, včetně 
dodávkv hmpžjinky

kus 195,00000 30,00 5 850,00

5 210010002RU3 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně 
dodávkv SuDer Monoflex 1220

m 140,00000 67,20 9 408,00

6 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně 
dodávkv KP 69/2

kus 140,00000 60,00 8 400,00

7 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně 
dodávkv KR 97/5 s víčkem

kus 20,00000 300,00 6 000,00

8 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, 
vč.dodávkv krabice KU 68-1903

kus 35,00000 146,40 5 124,00

9 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 75,00000 144,00 10 800,00
10 210100002ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 9,00000 162,00 1 458,00
11 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 

dodávkv spínače
kus 2,00000 264,00 528,00

12 210110051RT6 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, 
doutnavkv. rámečku a kryju

kus 9,00000 582,00 5 238,00

13 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení (2P+PE), včetně 
dodávkv zásuvkv a rámečku

kus 109,00000 345,00 37 605,00

14 210111013RT9 Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE, vč. 
dodávkv

kus 12,00000 1 413,60 16 963,20

15 210110062RT3 Infrapasivní spínač osvětlení, měření osvětlení + DALI vč 
dodávky

kus 3,00000 4 920,00 14 760,00

16 210120452R00 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem kus 5,00000 660,00 3 300,00
17 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3 kus 6,00000 840,00 5 040,00
18 210190002ROO Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 5,00000 828,00 4 140,00
19 35712201R2 Skříň rozváděčová R137, viz výkres 11 kus 1,00000 37 555,20 37 555,20
20 35712201R3 Skříň rozváděčová R140, viz výkres 12 kus 1,00000 34 507,20 34 507,20
21 35712201R4 Skříň rozváděčová R142, viz výkres 13 kus 1,00000 32 899,20 32 899,20
22 35712201R5 Skříň rozváděčová R143, viz výkres 14 kus 1,00000 32 899,20 32 899,20
23 35712201R6 Skříň rozváděčová R315, viz výkres 15 kus 1,00000 46 555,20 46 555,20
24 210201514R00 Svítidlo LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body, 

mpntáž
kus 47,00000 540,00 25 380,00

25 348360105R25 A Svítidlo Přisazené LED svítidlo, opál.KRYT DALI, 1 x 
LED. 41W. 5350lm. Ra80. 4000K

kus 33,00000 3 200,00 105 600,00

26 348360105R28 B1 LED liniové svítidlo, ASYMETRICKÁ OPTIKA, 1500m,
1 x LED. 23W. 3700lm. Ra80. 4000K

kus 2,00000 2 300,00 4 600,00

27 348360105R29 B2 LED liniové svítidlo, ASYMETRICKÁ
OPTIKA.1500mm. 1 x LED. 37W. 5800lm. Ra80. 4000K

kus 4,00000 2 600,00 10 400,00

28 348360105R40 D LED 840, driver 700 mA, 30W, 4000lm, 1 x LED, 37W, 
5800lm. Ra80. 4000K

kus 4,00000 1 500,00 6 000,00

29 210800214RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 570,00000 85,20 48 564,00

30 210800244RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 280,00000 94,80 26 544,00

31 210800215RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 940,00000 91,20 85 728,00

32 210800211RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabely CXKH-R

m 230,00000 79,20 18 216,00

33 210800247RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 5x6 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 90,00000 226,00 20 340,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2002 05b - Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
34 210800004RT1 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky 

CYY 6 ZE/ZL
m 350,00000 77,00 26 950,00

35 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 
dodávkv svorkv + Cu pásku

kus 150,00000 155,00 23 250,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 69 470,00
36 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 50,00000 90,00 4 500,00
37 220261664R00 Hrubá výplň drážky m 50,00000 150,00 7 500,00
38 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 50,00000 190,00 9 500,00
39 222280215RT1 Kabel UTP kat.6 v trubkách, VČ KABELU m 300,00000 90,00 27 000,00
40 222290005R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku, VČ DODÁVKY kus 8,00000 450,00 3 600,00
41 222370101R00 Reproduktor skříňkový nástěnný, VČ DODÁVKY kus 8,00000 1 500,00 12 000,00
42 222370101 Rt5 Regulátor hlasitosti kus 2,00000 1 200,00 2 400,00
43 222271001R00 Reproduktorové kabely do 2x1,5 volně uložené m 45,00000 66,00 2 970,00

Díl: M65 Elektroinstalace 7 044,00
44 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 3,00000 468,00 1 404,00
45 34828414R N1 LED nouzové svítidlo,, 3W LED 325 Im STANDARD 

IP20 1h , svítící Dři výpad
kus 1,00000 2 760,00 2 760,00

46 34828430R N1P LED nouzové svítidlo s piktogramem, 1W 110 Im , 
modul s baterií s dobou nouzového svíc

kus 3,00000 960,00 2 880,00

Díl: VN Vedlejší náklady 25 200,00
47 005231010R Revize Soubor 0,90000 10 000,00 9 000,00
48 005124010R Koordinační činnost Soubor 0,90000 5 000,00 4 500,00
49 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 0,90000 6 000,00 5 400,00
50 00524101 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,90000 7 000,00 6 300,00

Celkem 849 346,20

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2003 05a1 - Stavební část kabinet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 29 347,00

výplní
1 611325417 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 

tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním , 
tloušťky štuku 3 mm stropů, vrozsahu opravované plochy
nřes m dn 8D%

m2 31,10000 210,00 6 531,00

2 612325417 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 
tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním , 
tloušťky štuku 3 mm stěn, vrozsahu opravované plochy
nřps 1H dn 3D%

m2 73,60000 310,00 22 816,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3184,30
3 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních Dloch stroDŮ. v rozsahu Dřeš 10 do 30 %
m2 31,10000 31,00 964,10

4 978013141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdivá, 
v rozsahu nřes 10 do 30 %

m2 73,60000 27,00 1 987,20

5 R01 Demontáž dveří, včetně likvidace kus 1,00000 185,00 185,00
6 766662811 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,00000 48,00 48,00

Díl: 997 Přesun sutě 4 762,52
7 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 2,04400 274,00 560,06

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,04400 296,00 605,02

9 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i zanočatv 1 km ořeš 1 km

t 20,44000 26,00 531,44

10 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů nod kódem 17 09 04

t 2,04400 1 500,00 3 066,00

Díl: 998 Přesun hmot 630,85
11 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost dn 100 m nrn hiidnw vvškv nřps R rin

t 2,03500 310,00 630,85

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 097,36
12 735151821 Demontáž otopných těles panelových stavební délky do 

15Q0 mm
kus 2,00000 232,68 465,36

13 735192923 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných 
těles Danelovvch dvouřadých do 1500 mm

kus 2,00000 816,00 1 632,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 135,56
14 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířkv Dřeš 300 mm. délkv Dřeš 1000 do 2000 mm
kus 2,00000 126,00 252,00

15 766694123 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délkv Dřeš 1600 do 2600 mm

kus 2,00000 510,00 1 020,00

16 60794106 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm m 3,60000 450,00 1 620,00
17 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 

600mm
kus 4,00000 15,00 60,00

18 D1 Dveře D1 - renovace 900x1970mm dle tabulky dveří kus 1,00000 5 180,00 5 180,00
19 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvškv do 6 m

t 0,00540 659,26 3,56

Díl: 776 Podlahy povlakové 39 927,13
20 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 31,10000 3,60 111,96
21 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 31,10000 66,24 2 060,06
22 776141113 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

DOdlah min.Devnosti 20 MPa. tloušťkv Dřeš 5 do 8 mm
m2 31,10000 349,20 10 860,12

23 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 31,10000 160,00 4 976,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2003 05a1 - Stavební část kabinet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
24 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z 

Dásů standardních
m2 31,10000 206,40 6 419,04

25 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 34,21000 381,60 13 054,54
26 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 23,00000 42,00 966,00
27 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 23,46000 33,60 788,26
28 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,00000 127,20 127,20
29 55343116 profil přechodový AI narážecí 40mm stříbro, zlato, 

chamoaane
m 1,00000 176,40 176,40

30 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ohiektech vvškv do 6 m

t 0,54800 707,21 387,55

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 3 659,04
31 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením 

? obroušením
m2 1,50000 210,00 315,00

32 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 1,50000 70,00 105,00

33 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
iednonásobný svntetickv standardní

m2 1,50000 170,00 255,00

34 783606807 Odstranění nátěrů z otopných těles deskových opálením s 
obroušením

m2 5,40000 210,00 1 134,00

35 783614121 Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových 
svntetickv

m2 5,40000 56,60 305,64

36 783617127 Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný 
syntetický

m2 5,40000 286,00 1 544,40

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 678,00
37 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 86,78000 29,00 2 516,62
38 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech vvškv do 3.80 m
m2 86,78000 15,00 1 301,70

39 784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech vvškv do 3.80 m

m2 86,78000 56,00 4 859,68

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 560,00

40 012002000 Vytyčení, zaměření stavby kpl 0,13000 3 000,00 390,00
41 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného Drovedení stavbv

kpl 0,13000 9 000,00 1 170,00

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 2 860,00
42 030001000.1 Zařízení staveniště (Zajištění vody, elektro, vytápění 

objektu po dobu stavby, ostraha, oplocení staveniště, 
stavehní buňkv a ood )

kpl 0,13000 22 000,00 2 860,00

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 520,00
43 045002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská 

činnost komoletační a koordinační činnost
kpl 0,13000 4 000,00 520,00

Díl: VRN9 Ostatní náklady 1 560,00
44 090001000.1 Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a 

nově vvbudovanvch konstrukcí a obiektů
kpl 0,13000 12 000,00 1 560,00

Celkem 106 921,76

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2003 05b1 - Elektroinstalace kabinet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 90 Přípočty 4 450,00

1 905 R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stávajícího 
rozvaděče

h 3,00000 890,00 2 670,00

2 900 R23 HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 h 2,00000 890,00 1 780,00

Díl: M21 Elektromontáže 66 262,60
3 211010002RT2 Osazení hmoždinky do cihlového zdivá, HM 8, včetně 

dodávkv hmoždinky
kus 20,00000 30,00 600,00

4 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně 
dodávkv KP 68/2

kus 10,00000 60,00 600,00

5 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 7,00000 144,00 1 008,00
6 210100002ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,00000 162,00 162,00
7 210110051RT6 Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, 

doutnavkv. rámečku a krytu
kus 2,00000 582,00 1 164,00

8 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení (2P+PE), včetně 
dodávkv zásuvkv a rámečku

kus 5,00000 345,00 1 725,00

9 210111013RT9 Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE, vč. 
dodávkv

kus 4,00000 1 413,60 5 654,40

10 210120452R00 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem kus 1,00000 660,00 660,00
11 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 828,00 828,00
12 35712201R1 Skříň rozváděčová RK, viz výkres 10 kus 1,00000 34 507,20 34 507,20
13 348360105R25 A Svítidlo Přisazené LED svítidlo, opál.KRYT DALI, 1 x 

LED. 41W, 5350lm. Ra80. 4000K
kus 4,00000 3 200,00 12 800,00

14 210800214RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 20,00000 85,20 1 704,00

15 210800244RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 20,00000 94,80 1 896,00

16 210800215RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 20,00000 91,20 1 824,00

17 210800247RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 5x6 mm2 volně uložený, 
včetně dodávkv kabelu CXKH-R

m 5,00000 226,00 1 130,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 20 800,00
18 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 40,00000 90,00 3 600,00
19 220261664R00 Hrubá výplň drážky m 40,00000 150,00 6 000,00
20 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 40,00000 190,00 7 600,00
21 222290005ROO Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku, VČ DODÁVKY kus 2,00000 450,00 900,00
22 222370101R00 Reproduktor skříňkový nástěnný, VČ DODÁVKY kus 1,00000 1 500,00 1 500,00
23 222370101 Rt5 Regulátor hlasitosti kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: M65 Elektroinstalace 468,00
24 650101921R00 Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného kus 1,00000 468,00 468,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 800,00
25 005231010R Revize Soubor 0,10000 10 000,00 1 000,00
26 005124010R Koordinační činnost Soubor 0,10000 5 000,00 500,00
27 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 0,10000 6 000,00 600,00
28 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,10000 7 000,00 700,00

Celkem 94 780,60

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05 ZŠ Za Mlýnem dle SoD

R: 2003 05b1 - Elektroinstalace kabinet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 01 m. č. 140

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 798,40

1 342256255 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm P2- 
500. 500x2$Qx15Q mm

m2 1,60000 1 124,00 1 798,40

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 396,72
2 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 

maltové sm$si
m2 3,06000 730,00 2 233,80

3 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,06000 428,00 1 309,68

4 612474450 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá - štuk na pórobeton m2 3,20000 289,00 924,80
5 612481211 Montáž stěrky-vnit.strop m2 52,48000 201,50 10 574,72
6 622311153 Zateplovací systém, stropu, EPS F tl. 30 mm zakončený 

stěrkou s vvztužnou tkaninou
m2 0,78000 1 754,00 1 368,12

7 622481211 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,20000 308,00 985,60

Díl: 735 Otopná tělesa -2 097,36
8 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 

do 1500 mm
kus -2,00000 232,68 -465,36

9 735192923 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
délkv do 1500 mm

kus -2,00000 816,00 -1 632,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 513,92
10 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením z pásů standartnich 

POL 72
m2 12,00000 206,40 2 476,80

11 28412251 Podlahovina PVC tl. 2,0 mm heterogenní š. 1,5 m POL
73

m2 13,20000 381,60 5 037,12

Díl: 783 Nátěry 410,50
12 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 5,00000 82,10 410,50

Celkem_____________________________________________________________________________ 25 022,18

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 02 Kabinet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 031,50

1 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové směsi

m2 2,01000 730,00 1 467,30

2 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 2,68000 428,00 1 147,04

3 612481211 Montáž stěrky-vnit.strop m2 29,76000 201,50 5 996,64
4 622311153 Zateplovací systém, stropu, EPS F tl. 30 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 1,38000 1 754,00 2 420,52

Díl: 735 Otopná tělesa -2 097,36
5 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 

do 1500 mm
kus -2,00000 232,68 -465,36

6 735192923 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
délkv do 1500 mm

kus -2,00000 816,00 -1 632,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 260,00
7 60775437 Parapet interiér DTD šíře 500 mm tyč dl. 4,05 m m 6,00000 980,00 5 880,00
8 60794106 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm m -3,60000 450,00 -1 620,00

Díl: 783 Nátěry 328,40
9 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 4,00000 82,10 328,40

Celkem 13 522,54

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 03 m. č. 142

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 15 953,54

1 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové smp?i

m2 2,70000 730,00 1 971,00

2 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,60000 428,00 1 540,80

3 612481211 Montáž stěrky-vnit.strop m2 42,16000 201,50 8 495,24
4 622311153 Zateplovací systém, stropu, EPS F tl. 30 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 2,25000 1 754,00 3 946,50

Díl: 735 Otopná tělesa -3146,04
5 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 

do 1500 mm
kus -3,00000 232,68 -698,04

6 735192923 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
délkv do 1500 mm

kus -3,00000 816,00 -2 448,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 396,11
7 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením z pásů standartních 

POL 72
m2 18,20000 206,40 3 756,48

8 28412251 Podlahovina PVC tl. 2,0 mm heterogenní š. 1,5 m POL
73

m2 20,02000 381,60 7 639,63

Díl: 783 Nátěry 492,60
9 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 6,00000 82,10| 492,60

Celkem_____________________________________________________________________________ 24 696,21

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 04 m. č. 143

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 326,45

1 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové směsi

m2 2,86500 730,00 2 091,45

2 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,82000 428,00 1 634,96

3 612481211 Montáž stěrky-vnit.strop m2 42,16000 201,50 8 495,24
4 622311153 Zateplovací systém, stropu, EPS F ti. 30 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 1,20000 1 754,00 2 104,80

Díl: 735 Otopná tělesa -3 146,04
5 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 

do 1500 mm
kus -3,00000 232,68 -698,04

6 735192923 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
délkv do 15Q0 mm

kus -3,00000 816,00 -2 448,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 9 768,10
7 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením z pásů standartních 

PPL 72
m2 15,60000 206,40 3 219,84

8 28412251 Podlahovina PVC tl. 2,0 mm heterogenní š. 1,5 m POL
73

m2 17,16000 381,60 6 548,26

Díl: 783 Nátěry 492,60
9 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 6,00000 82,10 492,60

Celkem_____________________________________________________________________________ 21 441,11

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 05 m. č. 137

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 391,74

1 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové smě§i

m2 2,55000 730,00 1 861,50

2 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 3,40000 428,00 1 455,20

3 612481211 Montáž stěrky-vnit.strop m2 48,96000 201,50 9 865,44
4 622311153 Zateplovací systém, stropu, EPS F tl. 30 mm zakončený 

stěrkou s vvztužnou tkaninou
m2 2,40000 1 754,00 4 209,60

Díl: 735 Otopná tělesa -3 146,04
5 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 

do 1500 mm
kus -3,00000 232,68 -698,04

6 735192923 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
délkv do 150Q mm

kus -3,00000 816,00 -2 448,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 390,00
7 60775437 Parapet interiér DTD šíře 500 mm tyč dl. 4,05 m m 9,00000 980,00 8 820,00
8 60794106 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm m -5,40000 450,00 -2 430,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 270,88
9 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením z pásů standartních 

POL 72
m2 18,00000 206,40 3 715,20

10 28412251 Podlahovina PVC tl. 2,0 mm heterogenní š. 1,5 m POL
73

m2 19,80000 381,60 7 555,68

Díl: 783 Nátěry 328,40
11 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 4,00000 82,10 328,40

Celkem 32 234,98

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 06 M. č. 315 učebna přírodopis

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 454,04

1 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové směši

m2 3,87000 730,00 2 825,10

2 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
vvztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 5,16000 428,00 2 208,48

3 612481211 Montáž stěrky-vnit.strop m2 61,64000 201,50 12 420,46
Díl: 735 Otopná tělesa -4194,72

4 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 
(Jo 1500 mm

kus -4,00000 232,68 -930,72

5 735192923 Zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
délkv do 1500 mm

kus -4,00000 816,00 -3 264,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -60 984,00
6 R98465 M+D Skleněný obklad m2 -3,96000 15 400,00 -60 984,00

Díl: 781 Obklady keramické 5 026,79
7 781101210 Penetrace podkladu pod obklady POL 80 m2 5,28000 45,00 237,60
8 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášením 

POL 79
m2 5,28000 5,00 26,40

9 7814741810 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním maloformátových hladkých přez 85 do 
100 ks/m2 POL 83

m2 5,28000 550,00 2 904,00

10 59761627 OBKLAD keramický hladký přez 85 do 100 ks/m2 POL 84 m2 5,80800 320,00 1 858,56

11 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,00111 210,00 0,23
Díl: 783 Nátěry 410,50

12 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 5,00000 82,10 410,50

Celkem____________________________________________________________________________ -42 287,39

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 1110 Modernizace ZŠ ZA MLÝNEM v Přerově

0: SO 05_1 ZMĚNA 1

R: 07 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 310 597,00

1 2121 elektro montáž práce viz samostatný rozpočet kompl 1,00000 310 597,00 310 597,00

Celkem____________________________________________________________________________ 310 597,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



k 
27

.0
7.

20
23

KeramoD - Dohorák s.r.o.

ZŠ Za mlýnem - seznam

23KE0017

dodávka

popis VCP položka vázaná k VCP nnožstv
cena za MJ cena celkem cena za MJ cena celkem

Analýza a odpojení stávajících Kabel 1-CXKH 3x2,5 40 m 48 Kč 1 920 Kč 43 Kč 1 728 Kč

1. el.obvodů, prosvorkováni Svorky 10 ks 12 Kč 120 Kč 12 Kč 120 Kč

zachovávaných okruhů vedoucích 
přes řešené místnosti

Analýza, měření 2 MD 4 800 KČ 9 600 Kč

Demontáže původních prvků 
elektroinstalace (svítidla,

Demontážní práce 30 h 360 KČ 10 800 Kč

2. Odvoz a likvidace 1 kpl 3 480 Kč 3 480 Kč

vypínače, zásuvky) + likvidace

Drážkování beton tm m 138 KČ 16 560 Kč
Drážkování, sekání krabiček Drážkování cihla tm m 89 Kč 13 320 Kč

3. (původní rozpočet 90m cihlová Sekání krabice KU68 do betonu
zeď) (rozdíl proti cihle) 70 ks 43 Kč 3 024 Kč

Lišta elektroinstalační 60x40 80 m 116 Kč 9 312 Kč 54 Kč 4 320 Kč

4. Trasování přívodů SIL + SLP po 
chodbě mezi družinami

Pomocný materiál - kotvení 1 kpl 960 Kč 960 Kč

kabel UTP
Trasování mezi chodbou družiny a

tm m 17 Kč 18 480 Kč 43 Kč 47 520 Kč

5. Přívody LAN sítě z centrálního RACK 1 kpl 9 600 Kč 9 600 Kč 9 600 Kč 9 600 Kč
RACK Trasování mezi chodbou přírodopis a 

RACK 1 kpl 8 400 Kč 8 400 Kč 9 600 Kč 9 600 Kč

reproduktor -3 ks 1 440 Kč -4 320 Kč
Reproduktory - místní rozhlas - ovladač 3 ks 1 176 Kč 3 528 Kč
nesedí počty repro a ovladačů

Napojení imobilního WC - 
původně na stávající rozvody,

cyky 3x1,5 10 m 17 Kč 168 Kč 43 Kč 432 Kč

7. cyky 3x2,5 10 m 25 Kč 252 Kč 43 Kč 432 KČ

nově na nové 2 přívody z RH jističochránič B1x10A 1 ks 840 Kč 840 KČ 314 Kč 314 Kč
jističochránič B1x16A 1 ks 840 KČ 840 Kč 314 KČ 314 Kč
sestava přivolání pomoci pro invalidy 1 ks 5 275 Kč 5 275 KČ 1 080 Kč 1 080 Kč

8.
Sestava přivolání pomoci pro 
invalidy

kabeláž 1 kpl 1 800 Kč 1 800 Kč 1 440 KČ 1 440 Kč

čidlo přítomnosti + osvětlení DALI 8 ks 4 920 Kč 39 360 Kč 473 Kč 3 782 Kč

9.
Čidla přítomnosti + osvětlení DALI 
stropní

čidlo přítomnosti 230V 1 ks 1 008 Kč 1 008 Kč 473 Kč 473 Kč

10. Čidla přítomnostní 230V (WC)

kabel 1-CXKH 3x1,5 80 m 42 Kč 3 360 Kč 43 Kč 3 456 Kč

11. Přívody pro vnitřní rolety m.č. 143, 
142, 140

typ N1 1 ks 2 760 Kč 2 760 Kč

12. Nouzová svítidla - nesedí počty 
půdorys vs rozpočet

typ N1P -2 ks 960 Kč -1 920 Kč

Administrace VCP - analýza Administrace 1 MD 4 704 Kč 4 704 Kč

13.
rozpočtovaných komponent a 
metráží, porovnávání reality s 
projektem, sestavení tabulky VCP

kabel 1-CXKH 5x2,5 20 m 62 Kč 1 248 Kč 43 Kč 864 Kč
kabel CY 10 20 m 42 Kč 840 Kč 43 Kč 864 Kč

14. Přívod plošina/schodolez Lišta elektroinstalační 40x20 20 m 83 Kč 1 656 KČ 54 Kč 1 080 Kč
Vypínač 3F komplet 1 kpl 1 056 Kč 1 056 Kč 192 Kč 192 Kč
Montážní materiál k trasování 1 kpl 600 Kč 600 Kč



SUMÁŘ CEN - SOUHRN VÍCEPRÁCE1. ho623 kč
k 

17
.0

8.
20

23

(i %é
„ . „ . , .. kabel UTP ## m 17 Kč 3 360 Kč 43 Kč \<5> ffSS&m

91 °otazenl novych^ks přívodu pra Ušta elektroinstalační 40x20 16 m 83 Kč 1 325 Kč 54 Kč 864'^č
21. katedru přírodopis, prelistovani x. 32

části stávající trasy po chodbách ----- '

Panelová krabice vč.víka a kotvení 11 ks 71 Kč 779 Kč 264 Kč 2 904 Kč
22 Montáž panelových spojovacích 

krabic pro připojení rolet

Dozbrojení svodiče přepětí typu Svodič přepětí TYP T2/4x20kA/3+N 2 ks 3 576 Kč 7 152 Kč 828 Kč 1 656 Kč
22 T2 do stávajícícho rozváděče na 

chodbě mezi družinami a u 
učebny přírodopisu

Doplnění svodiče přepětí typu T2 Svodič přepětí TYP T2/4x20kA/3+N 6 ks 3 576 Kč 21 456 Kč 828 Kč 4 968 Kč
2^ do podružných rozváděčů v 

družinách, kabinetě, učebna 
přírodopisu

kabel 1-CXKH 3x2,5 3m 48 Kč 144 Kč 46 Kč 137 Kč
. drážka beton 3m 150 Kč 450 Kč

25. Doplněni 1 ks zasuvka v kabinetu . . ...
vysekaní kapsy + osazeni krabičky 1 ks 10 Kc 10 Kc 150 Kc 150 Kc
zásuvka 230V komplet 1 kpl 170 Kč 170 Kč 190 Kč 190 Kč

SUMÁŘ CEN - SOUHRN VÍCEPRÁCE II. 34 396 Kč 19 958 Kč

SOUČET DODÁVKA MONTÁŽ

CELKEM VÍCEPRÁCE . + l I. 310 597,20 Kč 145019 Kč 165 578 Kč

va
i A


